ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35
Невского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №35 Невского района Санкт-Петербурга)
193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, дом 4, корп.2, литер А

193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 3, корпус 2, литер А
193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 8, корпус 2, строение 1

193318, Санкт- Петербург, Союзный проспект, дом 6, корпус 2, строение 1
ИНН7811575193 КПП 781101001

Тел/факс: 651 96 93; Е-теа1: 4§35пеуа@та11хи

ПРИКАЗ
от 09.01.2025 года №8

Об утверждении состава Комиссии по контролю за организацией
и качеством питания, бракеражу готовой продукции в новом, 2025 году

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся, оценки
соответствия и качества приготовленной продукции в соответствии требованиям СП 2.3/2.4.3590-20,
п.5.1. РС по обеспечению питанием воспитанников ГДОО от 28.12.2024 № 01-04-14/24-1-0,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой
продукции образовательной организации на 2025 год в составе 7-х человек:

Председатель Комиссии: Архипова Елена Алексеевна, заведующий;
Заместитель Председателя: Крундышева Вера Ивановна, заместитель заведующего;
Члены БК: Грибач Кристина Феликсовна, заведующий производством;

Захарова Ольга Влвдимировна, заведующий хозяйством;
Рохманенкова Ирина Александровна, кладовщик;
Селиванова Вероника Николаевна, медицинская сестра;

2. Членам Комиссии руководствоваться в деятельности утверждённым «Положение о комиссии по
контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции», «Инструкцией о
бракераже готовой продукции», оценку качества готовой продукции оформлять в утверждённой
форме Журнала бракеража готовой пищевой продукции (Приложение № 4 к СанПиНу 2.3/2.4.3590-
20).

Заведующий ГБДОУ детского сад

3. Контроль за исполнением приказа оставляю ;з софй.

₽Ш» Архипова

* а